平成 31 年 2 月吉日

 お客様各位

〒226-0026

                                神奈川県横浜市緑区長津田町 2565-8

TEL：045-983-5000 FAX：045-983-0020

         e-mail：eigyo@hitec-jp.com  URL：www.hitec-jp.com

                部品販売価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、首題の件につきまして弊社より販売しておりますハム定量充填機「ハムラー720」

の部品価格を諸般の事情により改定させて頂きたく、ご案内申し上げます。

ご注文№ 製品名 従来価格 改定後価格

303-0000 トルクアクチュエーター ¥280,000 ¥520,000

303-0001 トルクアクチュエ－タ－　リノベ－ション ¥145,000 ¥225,800

303-0100 PRN800S-PSハイローターシャフトパッキンセット ¥78,000 ¥138,840

303-0101 PRN300S-PSハイローターシャフトパッキンセット ¥45,000 ¥69,420

※2 月 25 日以降のご注文分より上記改訂金額となります。

度重なる仕入価格上昇に伴い、弊社努力にて吸収範囲を超える状況の中で、今後も安定供給を維持する為

にも今回の価格改定をお願いする次第でございます。何卒事情ご賢察の上、ご理解・ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。

ご不明点等ございましたら下記までご連絡下さい。

      ハイテック株式会社 営業部

      TEL ：045-983-5000  FAX ：045-983-0020  e-mail ：eigyo@hitec-jp.com

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

http://www.hitec-jp.com/